
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2026 NÃO SÉNIORES - Zona Norte

Sub13 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 25480 Pedro Ribeiro Lima EACO 70 55 125

2 23743 Joao Ribeiro Santos EACO 50 35 85

3 25171 Afonso Queirós Machado CDP 80 80

4 25546 Simão Teixeira Cerqueira CDP 30 20 50

5 25467 Alexandre Correia Pinto CCRM 40 40

6 24985 Manuel Sousa Silva SCB 20 20

Sub13 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23855 Ana Vilarinho Assis FAC 50 70 120

2 22971 Eva Pereira Dias Rodrigues AAE 70 70

3 24867 Joana Magalhães Vilela IBC 30 30 60

4 24895 Francisca Vilar Oliveira CCRM 50 50
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Federação Portuguesa de Badminton

Sub13 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 25171 Afonso Queirós Machado CDP 70 70

1 25546 Simão Teixeira Cerqueira CDP 70 70

3 25480 Pedro Ribeiro Lima EACO 50 50

3 23743 Joao Ribeiro Santos EACO 50 50

5 25467 Alexandre Correia Pinto CCRM 30 30

5 24985 Manuel Sousa Silva SCB 30 30

Sub13 Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

Sub13 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 25480 Pedro Ribeiro Lima EACO 50 70 120

2 23746 Lucas Gonçalves Abel EACO 70 70

3 23743 Joao Ribeiro Santos EACO 50 50

4 25546 Simão Teixeira Cerqueira CDP 30 30

4 25467 Alexandre Correia Pinto CCRM 30 30

Sub13 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23855 Ana Vilarinho Assis FAC 50 70 120

2 24867 Joana Magalhães Vilela IBC 30 50 80

3 22971 Eva Pereira Dias Rodrigues AAE 70 70

4 24895 Francisca Vilar Oliveira CCRM 30 30
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